
SPRAWOZDANIE
z działalności Burmistrza Nowego Tomyśla

w okresie międzysesyjnym
tj. od 24 maja 2012r. do 14 sierpnia 2012r.

(od dnia 30 lipca do dnia 13 sierpnia br. 
przebywałem na urlopie wypoczynkowym)

  1.Zajmowałem się wszystkimi bieżącymi sprawami Gminy 
     oraz Urzędu.

  2.Przyjąłem w sprawach osobistych 54 interesantów.

  3.Podjąłem ustalenia w sprawie przygotowania problematyki 
     i materiałów na sesję Rady Miejskiej w dniu 22 czerwca 
     i 24 sierpnia 2012r.

  4.Zorganizowałem 10 posiedzeń kierownictwa Urzędu, na 
     których między innymi:     

      -każdorazowo wysłuchałem relacji na temat pracy bieżącej komórek 
       organizacyjnych Urzędu Miejskiego i dyrektora OOiS, a takie ustalono bieżące 
       harmonogramy działań w obszarach wymagających współdziałania,
  
      -zapoznano się z ofertą Rafała Sterczyńskiego dot. prezentacji naszej Gminy w 
       programie „Kalejdoskop Wielkopolski Zachodniej” w telewizji TVP Poznań (program 
       raz na 2 tygodnie w okresie wakacyjnym). Miasto i Gminę możemy promować w 
       formie zapowiedzi bądź 2-3 minutowych  filmach. Zdecydowano, że przed 
       Jarmarkiem Chmielo-Wikliniarskim będą wyemitowane w telewizji TVP Poznań 
       krótkie zapowiedzi o tej imprezie,

      -zapoznano się z pismem Stowarzyszenia Nowosądeckiej Wspólnoty w Nowym 
       Sączu w sprawie nawiązania pierwszego kontaktu Miast, których nazwę historia 
       zaopatrzyła w przymiotnik „Nowy”. Zdecydowano, że przygotujemy materiały 
       promocyjne o naszym mieście, celem zamieszczenia ich na stronie internetowej 
       stowarzyszenia - Klub Wspólnota Miast „Nowych”,

      -zapoznano się z wnioskiem mieszkańca Nowego Tomyśl w sprawie zakupu działki nr 
       1755/18, znajdującej się  przy ulicy Różanej. Zdecydowano, że wystąpimy z pismem 
       do sąsiada, czy nie jest zainteresowany zakupem powyższej działki. Jeśli odpowiedź 
       będzie negatywna przygotujemy działkę do sprzedaży w trybie przetargu 
       nieograniczonego,
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      -zdecydowano, że tak jak w zeszłym roku pomożemy organizacyjnie przy przejeździe 
       „Pociągu Pojezierze”,

      -negatywnie załatwiono wniosek mieszkańca Nowego Tomyśla, który wstąpił 
       w stosunek najmu po zmarłym ojcu, w sprawie wykupu mieszkania przy ulicy Długiej 
       31/4 w Nowym Tomyślu, 

     -zapoznano się z 4 wnioskami w sprawie odstąpienia od naliczenia opłaty 
      adiacenckiej. W dwóch przypadkach zdecydowano, że opłata zostanie naliczona, 
      a wnioskodawcy zostaną zaproszeni na spotkanie w sprawie ewentualnego 
      przejęcia drogi ( mieszkaniec Nowego Tomyśla oraz mieszkanka Poznania). 
      W trzecim przypadku decyzja zostanie podjęta w terminie późniejszym 
      (mieszkaniec Sękowa). Ostatni wniosek został załatwiony negatywnie (mieszkanka 
      Szczecina),

     -zapoznano się z 3 wnioskami PU ZGM w sprawie czasowego zajęcia terenu 
      (termomodernizacja budynków). Zdecydowano, że we wszystkich przypadkach 
      zostanie naliczona dzierżawa za zajmowany teren.

 5.W okresie międzysesyjnym wydałem zarządzenia w     
    następujących sprawach:

➔ odwołania Pani Heleny Tyc ze stanowiska dyrektora Przedszkola Nr 5 „Słoneczko” 
w Nowym Tomyślu (emerytura),

➔ odwołania Pani Haliny Olekszy ze stanowiska dyrektora Przedszkola Nr 4 „Bolka i 
Lolka” w Nowym Tomyślu (emerytura),

➔ sprostowania treści zarządzenia nr 151/2012 Burmistrza Nowego Tomyśla z dnia 8 
marca 2012r. w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Nowy Tomyśl a 
Panem Grzegorzem Borówka,

➔ powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
Dyrektora Przedszkola:    
     *Nr 1 „Misia Uszatka” w Nowym Tomyślu,
     *Nr 2 „Plastusiowe Osiedle” w Nowym Tomyślu,
     *Nr 4 „Bolka i Lolka” w Nowym Tomyślu,
     *Nr 5 „Słoneczko” w Nowym Tomyślu,

➔ powołania  Zespołu ds. Negocjacji w sprawie zbycia udziałów Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Nowym Tomyślu,

➔ wyznaczenia nauczycielki Przedszkola Nr 4 „Bolka i Lolka” w Nowym Tomyślu do 
zastępowania Dyrektora Przedszkola w przypadku jego nieobecności,

➔ zbycia w drodze ustanowienia prawa użytkowania wieczystego działki o nr ewid. 
899/6, położonej na terenie Nowego Tomyśla,

➔ sprostowania Zarządzenia Nr 142/2012 Burmistrza Nowego Tomyśla z dnia 15 
lutego 2012 roku w sprawie zbycia w drodze ustanowienia prawa użytkowania 
wieczystego działki o nr ewid. 899/5, położonej na terenie Nowego Tomyśla,

➔ zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola:
     *Nr 1 „Misia Uszatka” w Nowym Tomyślu,
     *Nr 2 „Plastusiowe Osiedle” w Nowym Tomyślu,
     *Nr 4 „Bolka i Lolka” w Nowym Tomyślu,
     *Nr 5 „Słoneczko” w Nowym Tomyślu, 
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➔ sprostowania Zarządzenia Nr 167/2012 Burmistrza Nowego Tomyśla z dnia 
24 kwietnia 2012 roku w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości gruntowych zabudowanych węzłami cieplnymi, na rzecz 
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Nowym Tomyślu Spółka z o.o.,

➔ wyznaczenia nauczyciela do przewodniczenia  Komisji kwalifikacyjnej w 
Przedszkolu Nr 3 „Bajkowe Zacisze” w  Nowym Tomyślu,

➔ wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości i zakładowego planu kont 
dotyczących projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rolnego 
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  w Urzędzie Miejskim  w Nowym 
Tomyślu,

➔ zmiany w uchwale nr XVI/136/2011 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z 
dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie budżetu Gminy Nowy Tomyśl na 2012r. 
(dwukrotnie),

➔ zmiany uchwały nr XVI/135/2011 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 
29 grudnia 2011r. W sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowy 
Tomyśl na lata 2012 – 2026,

➔ zmiany planu audytu na 2012 rok w Urzędzie Miejskim w Nowym Tomyślu,
➔ ustalenia wysokości nagrody Gminy dla nauczycieli szkół i przedszkoli na 

rok 2012,
➔ ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej położonej w Glinnie i Sękowie 

przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym,
➔ przeniesienia sali ślubów Urzędu Stanu Cywilnego w Nowym Tomyślu na 

czas remontu,
➔ powołania Komisji Egzaminacyjnej dla

     *Pani Krystyny Waśkowicz, nauczycielki biologii i chemii, zatrudnionej w     
      Gimnazjum w Borui Kościelnej, 
     *Pana Romualda Jezierskiego, nauczyciela wychowania fizycznego, 
       zatrudnionego w Gimnazjum w Borui Kościelnej,
     *Pani Magdaleny Piechoty, nauczycielki edukacji wczesnoszkolnej, zatrudnionej 
       w Szkole Podstawowej im. Leonarda Śliwińskiego w Sątopach,
     *Pani Beaty Wolnej, nauczyciela bibliotekarza, zatrudnionej w Szkole 
      Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Nowym Tomyślu,
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,

➔ wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości i zakładowego planu kont 
dotyczących projektu współfinansowanego z Programu Operacyjnego Innowacja 
Gospodarka 2007-2013 w Urzędzie Miejskim w Nowym Tomyślu,

➔ ogłoszenia  wykazu  nieruchomości  gruntowych  położonych w  Bukowcu 
przeznaczonych do sprzedaży w przetargu nieograniczonym,

➔ ogłoszenia wykazu lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym 
przeznaczonym do sprzedaży na rzecz najemcy wraz z udziałem w nieruchomości 
wspólnej oraz w prawie własności gruntu (dwukrotnie),

➔ odstąpienia od dalszych negocjacji w sprawie zbycia udziałów Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Nowym Tomyślu.

(Zarządzenia opublikowane na stronie internetowej Gminy – www.nowytomysl.pl - Biuletyn 
Informacji  Publicznej  w Dziale Burmistrz /Zarządzenia Burmistrza / rok 2012).
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6.Osobiście reprezentowałem Gminę w takich 
   uroczystościach, imprezach i spotkaniach, jak:
  
    -Spotkanie z grupą strzelecką z miasta Ruhlsdorf w Niemczech, 
    -Piknik sportowo-rekreacyjny „Dzień Dziecka z MKS Polonia” na Stadionie w Nowym 
     Tomyślu,
    -Piknik rodzinny przy muszli koncertowej pt. „Dom Rodzinny Uśmiechem Malowany”. 
     Impreza zorganizowana w ramach kampanii pn. „Postaw na rodzinę”,
    -Spotkanie integracyjne pracowników Urzędu Miejskiego „Pod żurawiem” w Glinnie,
    -Majówka szkolna w Szkole Podstawowej Nr 1 w Nowym Tomyślu,
    -Festyn Zielonoświątkowy w Muzeum Narodowym Rolnictwa i Przemysłu Rolno-
     Spożywczego w Szreniawie,
    -Otwarcie XXXIV Ogólnopolskiego Pleneru Wikliniarskiego „Wiklina 2012”.,
    -Spotkanie z 45-osobową grupą, uczestników Środowiskowych Domów Samopomocy 
     z Poznania,
    -Spotkanie z Marią Ulatowską, autorką „Sosnowego dziedzictwa” w MiPBP,
    -Spotkanie z grupą dzieci ze Szkoły Podstawowej z Borui Kościelnej,
    -Otwarcie Oczyszczalni ścieków po rozbudowie w Grodzisku Wlkp.,
    -Otwarcie wystawy pamiątek z kolekcji fanów piłki nożnej: Ryszarda Rostkowskiego
     i dziennikarza Canal Plus Mariusza Wróblewskiego w MiPBP,
    -Spotkanie z zespołem węgierskim, który przyjechał na XVII Big Band Festiwal
    -XVII Big Band Festiwal w NOK-u,
    -Festyn parafialny „VIII Dzień Młodości” przy muszli koncertowej,
    -Uroczyste podsumowanie projektu czytelniczego „Nowotomyślanie – wielkie czytanie”
     w MiPBP,
    -Koncert charytatywny  Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w NOK-u,
    -Festyn z okazji „Dnia Dziecka” w Glinnie,
    -Jubileusz 50.lecia kapłaństwa ks. Jana Sobieraja z Brazylii w Wytomyślu,
    -Impreza integracyjna z okazji ”Dnia Dziecka” (OPS, Pełnomocnik ds. uzależnień oraz 
     PCK) w „Klimkowej Osadzie” ,
    -Wystawa fotograficzna Adama Polańskiego w MiPBP,
    -”Dzień Dziecka” w Starym Tomyślu,
    -Kwesta uliczna PCK,
    -Otwarcie wystawy plastycznej Stowarzyszenia „Zrozumieć i pomóc” w Poznaniu,
    -20.lecie Urzędu w Biesanthal (Rudnitz-Niemcy),
    -Zjazd Rodzinny Mieszkańców Domu Opieki Społecznej w Łężeczkach,
    -XXI Festiwal Piosenki Turystycznej i Dziecięcej w Miedzichowie,  
    -Koncert pt. „Poznaniacy-Poznaniakom” z okazji 56 rocznicy wydarzeń Poznańskiego 
     Czerwca 1956,
    -Spotkanie z Jarosławem Gowinem ministrem sprawiedliwości w Grodzisku Wlkp.
    -Spotkanie z Katarzyną Siekierzyńską i Ewą Grewling uczestniczkami kobiecej 
     wyprawy na Spitsbergen w MiPBP,
    -Zjazd Krótkofalowców w Przyłęku „Ranczo u Huberta”,
    -Zjazd Absolwentów Szkoły Podstawowej w Cichej Górze,
    -Uroczyste wręczenie medali z okazji 50.lecia pożycia małżeńskiego (15 par) w NOK-u,
    -Pożegnalna msza św. ks. kanonika, Władysława Kasprzaka, wieloletniego proboszcza 
     parafii pw. Najświętszej Maryi Panny Nieustającej Pomocy w Nowym Tomyślu 
     odchodzącego na emeryturę,
    -500.lecie wsi Sątopy,
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    -Festyn w Bukowcu,
    -”Dni Bolewic” - 90.lecie OSP w Bolewicach,
    -Zakończenie roku szkolnego 2011/2012 w:
             *Szkole Podstawowej Nr 1,
             *Szkole Podstawowej Nr 2,
             *Szkole Podstawowej w Borui Kościelnej,
             *Gimnazjum w Nowym Tomyślu,
             *Gimnazjum w Borui Kościelnej,
    -90.urodziny Pani Alicji Markowskiej z Nowego Tomyśla, 
    -Zawody konne w Posadowie, 
    -Towarzyskie zawody wędkarskie zaprzyjaźnionych miast: Nowego Tomyśla i Sulęcina
      na łowisku w Ruchockim Młynie,
     -Otwarcie wystawy Ewy Wojtyniak-Dębińskiej pt. „Cielesność natury” w Zbąszyniu,
    -Spotkanie z Stanisławem Stecem, wieloletnim Posłem na Sejm RP,
    -Turniej piłki nożnej o puchar wsi Cicha Góra,
    -Oficjalne oddanie do użytku kanalizacji sanitarnej we wsiach: Jastrzębsko Stare, 
     Sękowo i Boruja Kościelna,
    -Odwiedziny harcerzy przebywających na obozie w miejscowości Wilcze koło 
     Wolsztyna,
    -”Święto Policji” w MiP BP,
    -Święto Wojska Polskiego w WKU.

 

7.Ponadto uczestniczyłem w:  
   -Sesji Rady Miejskiej w dniu 1 i 22 czerwca  2012 roku,
   -posiedzeniach komisji:       
          *Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej,
          *Rolnictwa i Ochrony Środowiska,
          *Rozwoju Gospodarczego i Finansów,
   -posiedzeniu Zarządu Stowarzyszenia WOKiSS w Poznaniu,
   -mszy św. w Miedzichowie z okazji 85.lecia powstania OSP Miedzichowo,
   -V Zawodach sportowo-pożarniczych Old Boys Plus w Miedzichowie,
   -zgromadzeniu wspólników PEC, któremu przewodniczyłem,
   -walnym zgromadzeniu Wojewódzkiej Organizacji Turystycznej w Poznaniu,
   -prezydium Zarządu Oddziału Powiatowego Związku OSP RP w Zbąszyniu,
   -walnym zgromadzeniu delegatów Cechu Rzemiosł Różnych w Nowym Tomyślu,
   -drużynowych zawodach wędkarskich o „Puchar Starosty Nowotomyskiego''  
    na jeziorze Brajec,
   -walnym  zgromadzeniu Stowarzyszenia WOKiSS w Poznaniu,
   -walnym zgromadzeniu sprawozdawczo-wyborczym Ogólnopolskiego Stowarzyszenia
    Plecionkarzy i Wikliniarzy,
   -walnym zebraniu członków KOLD-u w Dusznikach,
   -zbieraniu podpisów popierających inicjatywę PSL w sprawie pozostawienia Sądu w 
    Nowym Tomyślu jako Samodzielnego Sądu Rejonowego,
   -w pogrzebach: 
               -Grzegorza Chłopka
               -Zenona Jastrzębskiego
               -Andrzeja Matysiaka.
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                    Reprezentowany byłem także przez:

Zastępcę Burmistrza, Wojciecha Rutę na:     
➔ Walnym Zgromadzeniu Członków Spółdzielni Mieszkaniowej:

      *mieszkańców os. Batorego i ul. Wypoczynkowej,
      *mieszkańców os. Północ,

➔ Posiedzeniu Komisji Komunalnej Prawa i Porządku Publicznego, 
➔ Święcie Powiatu Sulęcińskiego w Wędrzynie,
➔ Uroczystości absolutoryjnej absolwentów Wydziału Zamiejscowego WSPiA 

(im. Mieszka I w Poznaniu) w Nowym Tomyślu,
➔ Zakończeniu roku szkolnego 2011/2012 w:

      *Szkole Podstawowej w Wytomyślu,
      *Zespole Przedszkolno-Szkolno-Gimnazjalnym w Bukowcu,

➔ oficjalnym podpisaniu umowy na wykonanie zadania „Kompleksowe 
zagospodarowanie ścieków w zlewni rzeki Obry” Przebudowa i rozbudowa 
miejskiej oczyszczalni ścieków w Nowym Tomyślu,

➔ spotkaniu z grupą dzieci z Rejonu Lityńskiego na Ukrainie,
➔ posiedzeniach  komisji:

       *Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej,
       *Rolnictwa i Ochrony Środowiska,

➔ uroczystej Sesji Rady Miejskiej w Rakoniewicach z okazji 350.lecia miasta,
➔ zebraniu informacyjnym w Bukowcu w sprawie budowy fermy norek.

      
Sekretarz Gminy, Marię Ceglecką na:     

➔ Zakończeniu XXXIV Ogólnopolskiego Pleneru Wikliniarskiego „Wiklina 2012”,
➔ Uroczystości  absolutoryjnej absolwentów Wydziału Zamiejscowego WSPiA 

(im. Mieszka I w Poznaniu) w Nowym Tomyślu,
➔ Uroczystości  zakończenia pobytu w Żłobku,
➔ Międzyklasowych Zawodach Strzeleckich Gimnazjów o Puchar Burmistrza 

Nowego Tomyśla w ramach Szkolnej Ligi Strzeleckiej,
➔ Zakończeniu roku szkolnego 2011/2012 w  Sątopach.

Naczelnika Wydziału Rozwoju i Promocji, Ewelinę Szofer-Pajchrowską 
na:     

➔ spotkaniu z zarządem PCK,
➔ wręczeniu nagród w ramach konkursu „Małe tajemnice naszego miasta”.

Inspektora Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich, Jerzego 
Kimstacza na:     

➔ Naradzie z udziałem Jerzego Buzka przewodniczącego Parlamentu Europejskiego 
"Czy państwo powinno zwiększyć dochody samorządów, czy zmniejszyć ich 
obowiązki" w Warszawie. (Gala rankingu samorządów w siedzibie gazety 
,, Rzeczpospolita „).   
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8.Przyjąłem:    
    -Tomasza Dąbrównego, audytora wewnętrznego 
   -Emilię Brychcy, dyrektora Parku Miejskiego
   -Marię Małgorzatę Janyskę posłankę na Sejm RP 
   -Krzysztofa Magdansa, dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1
   -Mirosława Górnego i Karola Poschwalda przedstawicieli Zarządu Nowotomyskiego 
    Klubu Tenisowego
   -Czesława Boguckiego, komendanta Wojskowej Komendy Uzupełnień w Nowym 
    Tomyślu
   -Andrzeja Grabańskiego, nowego proboszcza parafii pw. NMP Nieustającej Pomocy 
    w Nowym Tomyślu
   -Bartosza Dziewiałtowskiego-Gintowt, radnego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego
   -Janusza Milewskiego, wnuka generała brygady Michała Milewskiego i Zdzisława      
    Kościańskiego, historyka
   -Ryszarda Nowaczyka, kierownika Rejonu Dróg Wojewódzkich w Nowym Tomyślu
   

9.Przyjęty zostałem przez:
   -Jarosława Dziubę, prezesa Phoenix Contact Wielkopolska
   -Agnieszkę  Sobocką, wizytatora ds. Informatyzacji w Kuratorium Oświaty w Poznaniu
   -Jana Burego, Sekretarza Stanu w Ministerstwie Skarbu Państwa, Przewodniczącego 
    Klubu Parlamentarnego PSL w Warszawie (wspólnie ze Starostą Nowotomyskim)
   -Zbigniewa Tomaszkiewicza, notariusza z kancelarii notarialnej w Poznaniu

   

10.Odwiedziłem następujące zakłady i instytucje:
   

➔ Phoenix Contact Wielkopolska
➔ Kiel
➔ BSI
➔ Aesculap Chifa Spółka z o.o.
➔ Firma Andrzeja Pawlaka

Ponadto w okresie międzysesyjnym w Urzędzie Miejskim
pod moim nadzorem rozpatrzono następujące sprawy oraz
wydano określone decyzje:

a)w zakresie spraw finansowo-podatkowych wydano:  
➢ 61 decyzji w sprawie ustalenia wymiaru podatków,
➢ 71 decyzji w sprawie zmiany wymiaru podatków od osób fizycznych,
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➢ 75 zaświadczeń i informacji w sprawach podatkowych,
➢ 19 decyzji zmieniających wysokość opłaty od posiadania psa,
➢ 77 decyzji w sprawie określenia opłaty od posiadania psa,
➢ przyjęto i wprowadzono jedną deklarację oraz 18 korekt deklaracji podatkowych,
➢ 4 decyzje w sprawie umorzenia zaległości podatkowej:

   *w łącznym zobowiązaniu pieniężnym dla osób nie będących rolnikami 
     na kwotę  676,30zł - 2,
   *w podatku od nieruchomości  z terenu miasta na kwotę 1.362,00zł z odsetkami w 
    kwocie 2,00zł - 1,   
   *opłarty od posiadania psa na kwotę 1.490,00zł wraz z odsetkami w kwocie 
    396,00zł - 1,

➢ 2 razy udzielono zgody na umorzenie opłaty podatkowej z tytułu nieuiszczenia opłaty 
parkingowej na kwotę 100,00zł, natomiast w 18 przypadkach odmówiono zgody na 
takie umorzenie,

➢ 125 wezwań, w tym :
       *14 do złożenia deklaracji i informacji podatkowych dotyczących podatku od 
        nieruchomości, 
       *99 dotyczących łącznego zobowiązania pieniężnego, 
       *12 dotyczące podatku od środków transportowych,

➢ 88 postanowień, w tym:
       *11 o zarachowaniu wpłaty na podatek od nieruchomości dla osób prawnych
         na kwotę 94.705,60zł,
       *71 o zarachowaniu wpłaty na podatek od nieruchomości dla osób fizycznych
         na kwotę 52.216,77zł,
       *6 dotyczących podatku od środków transportowych na kwotę 7.656,00zł,

➢  1032 upomnienia, w tym:
       *18 dla osób zalegających  w opłacaniu podatku  od środków transportowych na 
        kwotę 23.873,00zł,
       *42 dla osób prawnych zalegających w opłacaniu podatku od nieruchomości na 
        kwotę 223.359,20zł,
       *189 dla osób fizycznych  zalegających w opłacaniu  podatku od nieruchomości z 
        terenu miasta na kwotę 94.925,98zł,
       *359 z tytułu podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego z 
        terenu wsi na kwotę 57.896,68zł,
       *424 dla osób zalegających  z opłacaniem opłaty dodatkowej z tytułu 
        nieuiszczenia opłaty parkingowej na kwotę 19.280,00zł,

➢ wystawiono i wysłano do Urzędu Skarbowego 204 tytuły wykonawcze, w tym:
       *78 na zaległości z tytułu łącznego zobowiązania pieniężnego z terenu wsi na 
         kwotę 13.271,14zł,
       *29 dotyczących podatku od nieruchomości od osób prawnych na kwotę 
        143.896,60zł,
       *66 dotyczących podatku od nieruchomości od osób fizycznych na kwotę 
        20.323,19zł,

            *31 dotyczących podatku od środków transportowych na kwotę 46.719,80zł.
    

Ponadto:

✔ wprowadzono 203 zawiadomienia o zmianach w danych ewidencji gruntów,
✔ przeprowadzono 18 kontroli podatkowych,
✔ sporządzono sprawozdawczość podatkową za I półrocze 2012 roku,
✔ prowadzono bieżącą obsługę finansowo - księgową Urzędu Miejskiego
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i jednostek organizacyjnych gminy, 
✔ zweryfikowano sprawozdania jednostkowe za maj, czerwiec i lipiec 2012 roku,
✔ sporządzono miesięczne sprawozdania zbiorcze za maj i lipiec 2012 roku,
✔ sporządzono sprawozdanie za II kwartał 2012 roku,
✔ pracowano nad przygotowaniem informacji opisowej o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Nowy Tomyśl  za I półrocze 2012 roku

b)w zakresie spraw geodezji, urbanistyki i gospodarki 
   nieruchomościami wydano:

-69 decyzji o warunkach zabudowy (Nowy Tomyśl-20, Boruja Kościelna-12, Przyłęk-5, 
 Paproć-4, Glinno-5, Boruja Nowa-3,Sękowo-3, Róża-3, Bukowiec-3, Stary Tomyśl-
 3, Grubsko-3, Wytomyśl-2, Sątopy-1, Cicha Góra-1, Chojniki-1),

    -63 zaświadczenia o przeznaczeniu terenu w planie zagospodarowania 
      przestrzennego (Nowy Tomyśl-22, Paproć-8, Glinno-8, Boruja Kościelna-7, Cicha 
     Góra-4, Przyłęk-2, Boruja Nowa-2, Chojniki-2, Stary Tomyśl-2, Jastrzębsko Stare-2, 
     Sękowo-1, Wytomyśl-1, Bukowiec-1, Grubsko-1),
    -2 decyzje zmieniające decyzje o warunkach zabudowy lub ustaleniu lokalizacji 
     inwestycji celu publicznego (Boruja Kościelna-1, Przyłęk-1),
    -11 decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego (Boruja Kościelna-2,  
     Glinno-2, Paproć-2,  Nowy Tomyśl-1, Wytomyśl-1, Bukowiec-1, Przyłęk-1, Chojniki-1),
    -10 decyzji odmawiających wydania decyzji o warunkach zabudowy (Nowy Tomyśl-1,
      Glinno-5, Stary Tomyśl-4),
    -20 decyzji o przeniesieniu decyzji o warunkach zabudowy na innego inwestora
     (Boruja Kościelna-7, Glinno-4, Paproć-4, Nowy Tomyśl-2,Grubsko-1, Nowa Róża-1, 
      Cicha Góra-1),
    -28 zawiadomień o nadaniu numeracji porządkowej.

Ponadto:

✔ zawarto 6 aktów notarialnych, na:
        *sprzedaż nieruchomości gminnych - 5,
        *oddanie gruntu w użytkowanie wieczyste -1,

✔ wystawiono 52 faktury VAT w związku z dzierżawą gruntów położonych na 
terenie gminy Nowy Tomyśl,

✔ zawarto 8 umów dzierżawnych na nieruchomości gruntowe położone w 
Nowym Tomyślu,

✔ zlecono wykonanie 11 operatów szacunkowych na sprzedaż nieruchomości 
gruntowych,

✔ zlecono wykonanie 7 dokumentacji geodezyjnych niezbędnych do sprzedaży 
nieruchomości gruntowych.

c)w zakresie spraw komunalnych, inwestycyjnych rolnictwa     
   ochrony środowiska wydano:
 

➔   53 decyzji o dodatkach mieszkaniowych,
➔   29 zezwoleń na usunięcie drzew i krzewów z własnej nieruchomości,
➔     3 decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach.
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    (Zgoda na realizacje przedsięwzięć polegających na:
   *budowie hal produkcyjno-magazynowych z częścią socjalno-biurową, budynku 
kantyny i biurowca wraz z infrastrukturą techniczną na dz. nr 460, 461/1, 462/2, 
1355/5, 1355/11, 1355/12, 1355/14, 1355/15, 1639/9 w Nowym Tomyślu. Inwestor: 
Phoenix Contact Wielkopolska Spółka z o.o., 
    *budowie warsztatu samochodowego ze stacją kontroli pojazdów osobowych i 
ciężarowych wraz z wydzielonym stanowiskiem mycia samochodów serwisowych na 
działce o nr ewid. 62 położonej w miejscowości Sękowo, gmina Nowy Tomyśl Inwestor: 
Anna Orwat i Ryszarda Raczkowiak prowadzących firmę: RAMI TRUCK S.C.,
      *przebudowie, rozbudowie i remoncie istniejącej stacji paliw na działce nr ewid 
1444/1 w Nowym Tomyślu, przy ulicy Kolejowej 46, Inwestor:Lidi i Tadeusza Lotka, 
      *budowie punktu skupu surowców wtórnych oraz odzysku wraz z niezbędną 
infrastrukturą przy ul. Zachodniej w Nowym Tomyślu na działce nr ewid. 1619/2, 
Inwestora: SCARP Skup Surowców Wtórnych, Sebastian Gruszkiewicz).

Ponadto:

a)rozstrzygnięto przetarg nieograniczony i podpisano umowę na:

   Pomoc przy postępowaniu pn. „Zakup i dostawa ciągnika rolniczego dla Parku   
  Miejskiego w Nowym Tomyślu”.

Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  21.05.2012r.  Złożono 2 oferty.
Przetarg na w/w zadanie inwestycyjne wygrała firma : P.U.P.  Agromix Sp. z o.o.;Rojęczyn 
36;  64-130  Rydzyna za cenę ofertową brutto 107.625,00 zł.
Umowa została podpisana w dniu 03.07.2012r.  

    Utwardzenie nawierzchni gruntu na działce budowlanej o nr ewid. 1427/1 w m. 
   Nowy Tomyśl. 

 Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  15.05.2012r.  Złożono 2 oferty. 
 Przetarg na w/w zadanie inwestycyjne wygrała firma : Usługi Ogólnobudowlane; Piotr
 Gnoiński; ul. Grzybowa 12;  64-426  Łowyń za cenę ofertową brutto 160.000,00 zł oraz 
 terminem zakończenia robót do dnia 30.06.2012r., 
 Umowa została podpisana w dniu 14.06.2012r.

    Pomoc przy postępowaniu pn. „Remont holu z adaptacją na działania 
   edukacyjno - artystyczne w Nowotomyskim Ośrodku Kultury”.

 Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  21.06.2012r.  Złożono 1 ofertę.
 Przetarg na w/w zadanie inwestycyjne wygrała firma : Malarstwo – Tapeciarstwo i Usługi 
 Ogólnobudowlane; Eugeniusz Kortus; ul. Kościuszki 34;  64-300  Nowy  
 Tomyśl za cenę ofertową brutto 176.492,30 zł oraz terminem zakończenia robót  
 do dnia 22.08.2012r. Umowa została podpisana w dniu 28.06.2012r.

    Wykonanie opracowania specyfikacji istotnych warunków zamówienia i 
   przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
   dotyczącego projektu: „Budowa gminnej infrastruktury dostępu do internetu dla 
   osób wykluczonych”.

  Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  18.05.2012r.  Złożono 9 ofert.
  Przetarg na w/w usługę wygrała firma : „SEFIKA” Sp. z o.o.; ul. Nektarowa 11;  
  62-002  Suchy Las za cenę ofertową brutto 2.460,00 zł terminem zakończenia prac   
  do dnia 21.10.2012r.  Umowa została podpisana w dniu 15.06.2012r.

    Utrzymanie czystości na terenie miasta Nowy Tomyśl – 2 rejony.
  Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  27.06.2012r.  Złożono 5 ofert.
  Przetarg na w/w usługę wygrała firma : Lider Konsorcjum : CleanUP24 Sp. z o.o.;
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  ul. I Armii Wojska Polskiego 29A; 81-383 Gdynia i Członek Konsorcjum : Nexom 
  Sp. z o.o. S.K.A.; Al. Papieża Jana Pawła II 15 nr lok. 4;  70-445  Szczecin za ceny 
  ofertowe brutto : Rejon I (miasto) - 6,97 zł za 100 m2  i Rejon II (osiedla) - 18,90 zł 
  za 100 m2   i terminem wykonania do 31.12.2013r.
  Umowa zostanie podpisana w dniu 14.08.2012r.

    Wykonanie zimowego utrzymania dróg gminnych wiejskich na terenie gminy  
   Nowy Tomyśl o nawierzchni utwardzonej i gruntowej na okres  3 lat – 3 Rejony.

  Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  03.07.2012r.  Złożono 4 oferty.
  Przetarg na w/w usługę wygrały firmy :
     a) Rejon I i III : Firma Budowlana „HERZOG”; Sławomir Herzog; Sątopy; ul. Polna 7;   
         64-300  Nowy Tomyśl za ryczałtową cenę brutto 1 m2  w wysokości : odśnieżanie -  
         0,0045 zł/m2   i posypywania - 0,0145 zł/m2; Razem 0,019 zł/m2. 
     b) Rejon II : "DEN - AGRO" Firma Usługowo - Handlowa; Wytomyśl 28; 
         64-300 Nowy Tomyśl za cenę ryczałtową brutto 1 m2 odpowiednio : 
         odśnieżanie - 0,0065 zł/m2  i posypywanie - 0,02 zł/m2; Razem 0,0265 zł/m2. 
         Termin zakończenia usługi do dnia 30.04.2015r.
         Umowy zostały podpisane w dniu 17.07.2012r.

     

               Prace wykonane przez służbę drogową:
➔   naprawa znaków drogowych ulice: 3-go Stycznia, Sienkiewicza i Ogrodowa,
➔   czyszczenie kraty na rowie przy PKS,
➔   likwidacja wyrw asfaltowych masą na zimno (ulice: Komunalna, Powst. Wlkp.   

  i wieś Przyłęk),
➔   naprawa mostu (wymiana belek) oraz ustawienie znaków informujących 

  o nośności mostu w miejscowości Chojniki,   
➔   naprawa zaniżeń chodnika przy ulicy Witosa i  Piłsudskiego (przełożenie     

  kostki poz- bruk),
➔   koszenie trawy i chwastów na terenie miasta oraz w miejscowościach: Bukowiec 

  i Róża,
➔   remont ławek na placu zabaw  ulica Nowa,
➔   naprawa zapadniętego chodnika - ulica Piłsudskiego,
➔   naprawa uszkodzonego przepustu ( wymiana rur) w miejscowości Róża Nowa,
➔   odkrzaczanie pobocza drogi - ulica Leśna.

d)w zakresie spraw organizacyjnych i spraw obywatelskich:
   -załatwiono wnioski i wydano 320 dowodów osobistych,
   -wyszukano w archiwum i wysłano do innych urzędów 21 kopert dowodów 
    osobistych,
   -dokonano 116 zmian w ewidencji ludności dot. urodzeń, małżeństw, rozwodów
    i zgonów,
   -dokonano 43 zmiany w ewidencji ludności dot. przemeldowania, zameldowania  
    i wymeldowania,
   -wydano 57 poświadczeń o zameldowaniu,
   -dokonano 168 zameldowań na pobyt czasowy,
   -wydano 6 decyzji o wymeldowaniu.
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          Ponadto:

➔ przygotowano sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym,
➔ obsłużono 10 posiedzeń kierownictwa Urzędu Miejskiego,  
➔ przygotowano i wydano karty pracy wozów strażackich i sprzętu na czerwiec, lipiec 

oraz sierpień br.,
➔ przygotowano i wysłano materiały na obrady 2 sesji Rady Miejskiej w czerwcu,
➔ przygotowano i wysłano zawiadomienia i materiały na posiedzenia wszystkich 

komisji branżowych Rady Miejskiej w czerwcu i sierpniu br.,
➔ obsłużono obrady 2 sesji Rady Miejskiej i 10 posiedzeń komisji Rady Miejskiej, 
➔ przygotowano odpowiedzi na pytania zadawane przez internautów.

e)w zakresie spraw rozwoju i promocji:
✔ dokonano 217 wpisów do ewidencji działalności gospodarczej (w tym: 164 zmiany

wpisów),
✔ wydano 38 decyzji dotyczących wykreślenia podmiotu z ewidencji,
✔ dokonano 24 wznowienia działalności gospodarczej,
✔ dokonano 53 zawieszenia działalności gospodarczej,
✔ wydano 27 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, w tym 14 jednorazowych.

Przygotowano: 
➔  i zakończono rozliczania I etapu zadania pn. „Kompleksowe zagospodarowanie 

ścieków w zlewni rzeki Obry Gmina Nowy Tomyśl: Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej Nowy Tomyśl – Sękowo – Jastrzębsko Stare oraz Nowy Tomyśl – Boruja 
Kościelna”, współfinansowanego z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
działanie „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej. Prowadzono z 
Urzędem Marszałkowskim bieżącą korespondencję dotyczącą realizacji II etapu 
ww. inwestycji,

➔ projekt pod nazwą „Budowa placów zabaw we wsiach z terenu gminy Nowy 
Tomyśl: Boruja Nowa, Bukowiec, Cicha Góra, Glinno, Jastrzębsko Stare, Sątopy, 
Stary Tomyśl i Wytomyśl” zakwalifikował się do dofinansowania z Programu 
Rozwojów Obszarów Wiejskich, za pośrednictwem Stowarzyszenia KOLD. 
Uzupełniona została również dokumentacja dotycząca projektu,

➔ wniosek o płatność dotyczący realizacji projektu „Budowa gminnej infrastruktury 
dostępu do internetu dla osób wykluczonych”,

➔ umowę na zadanie realizowane przez Uczniowski Klub Sportowy „Korona” 
Bukowiec w ramach tzw. małego grantu, 

➔ prowadzono bieżącą korespondencję z Wojewódzkim Urzędem Pracy dotyczącą 
realizacji zadania „Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas 
I – III szkół podstawowych”. Gminie Nowy Tomyśl zostały przekazane dwie transze 
środków na pokrycie kosztów związanych z realizacja projektu,

➔ korespondowano z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w 
sprawie realizacji inwestycji: „Budowa ścieżki pieszo – rowerowej w ul. Komunalnej 
w Nowym Tomyślu – II Etap Glinno”. 

Opracowano:
   wzory życzeń, podziękowań, zaproszeń i plakatów na uroczystości   
    gminne, 
   listy okolicznościowe na uroczystości jubileuszowe i inne okazje,
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   artykuły z bieżących wydarzeń gminnych do prasy i na stronę internetową,
   ankietę do konkursu Teraz Polska, w celu przedłużenia prawa do używania Polskiego 
    Godła Promocyjnego „Teraz Polska”,
   pytania oraz przebieg Gry miejskiej na potrzeby VI Rodzinnego Rajdu 
    Samochodowego „Poznajemy Wielkopolskę”, organizowanego przez Stowarzyszenie 
    Przyjaciół Osiedla Ławica z Poznania dnia 1 września 2012r.

Wsparto organizacyjnie:
1.  USC – przygotowanie zaproszeń i dyplomów na uroczystość 50.lecia pożycia 

małżeńskiego,
2. Sołectwo Sątopy – druk zaproszeń i plakatów na 500.lecie wsi,
3. Ośrodek Oświaty i Sportu – przygotowanie buttonów na familiadę rowerową,
4. ZHP – przygotowanie buttonów,
5. PCK – przygotowanie identyfikatorów,
6. Stowarzyszenie Pomocy Zwierzętom Łapa – druk ulotek i wizytówek,
7. Wybory Miss Polskiej Wikliny 2012.

Zorganizowano:
➢ stoisko promocyjne, na którym udzielano informacji o gminie, rozdawano broszury 

promocyjne oraz sprzedawano gadżety podczas Big Band Festiwalu,
➢ II edycję wystawy:„Otwórz się na Nowy Tomyśl. Nowotomyskie drzwi -  pamięć, 

historia, szczegół...”,
➢ pobyty gości odwiedzających Nowy Tomyśl:

-uczestników Ogólnopolskiego Wysokokwalifikowanego Rajdu Pieszego  
 „Puszcza Notecka 2012,
-zespołu artystycznego z Węgier,
-dzieci goszczących w parafii pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa,

➢ wyjazd na Festyn nad jeziorem Wukensee w Biesenthal (Niemcy).

Włączono się w organizację:
✔ Jarmarku Chmielo-Wikliniarskiego i Dożynek Gminnych (weryfikacja list gości, 

drukowanie kopert, kart wjazdowych, sprzedaż stoisk, itp.),
✔ wojewódzkiej inauguracji roku szkolnego 2012/2013 w Gimnazjum im. Feliksa 

Szołdrskiego w Nowym Tomyślu,
✔ akcji pn. „NIE dla likwidacji sądu w Nowym Tomyślu,
✔ warsztatów inwentaryzacyjno-badawczych w zakresie osadnictwa olęderskiego we 

wsi Grubsko, poprowadzonych przez pracowników i studentów Uniwersytetu 
Artystycznego w Poznaniu,

✔ uroczystości  związanej z oficjalnym oddaniem do użytku kanalizacji we wsiach: 
Jastrzębsko Stare, Sękowo i Boruja Kościelna. 

Ponadto:
➢ zapewniano obsługę fotograficzną imprez oraz wykonywano zdjęcia 

najciekawszych obiektów i zakątków miasta do publikacji promocyjnych,
➢ zakończono realizację projektu związanego z postawieniem przy autostradzie A2 

znaków E22b, na których widnieje napis „Nowy Tomyśl miasto wikliny”,
➢ wykonano wylewkę betonową i doprowadzono zasilanie energetyczne i internet 

pod montaż infokiosku przy Gminnym Ośrodku Informacji,
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➢ wypełniono ankietę dla Akademii Rozwoju Filantropii Polskiej w zakresie 
regrantingu,

➢ prowadzono kampanię przeciwko niszczeniu nowotomyskiej fontanny.

Gmina Nowy Tomyśl reklamowana była na antenie Radia Merkury w ramach 
sponsorowanego reportażu o siostrze albertynce Monice Bekasiak, realizowanego 
przez redaktora Krzysztofa Sadowskiego. 

f)w zakresie spraw Obrony Cywilnej:
➢ przyjęto do realizacji wytyczne Szefa Obrony Cywilnej Kraju w zakresie kwalifikacji 

i działalności instruktorów obrony cywilnej,
➢ zgodnie z poleceniem Wojewody Wlkp. dokonano sprawdzenia ewentualnej 

lokalizacji obozów harcerskich w lasach na terenie gminy Nowy Tomyśl w celu 
przekazywania komendantom obozów  komunikatów ostrzegawczych o 
zbliżających się zagrożeniach pogodowych,

➢ dokonano aktualizacji procedur dotyczących informowania, ostrzegania i 
alarmowania ludności,

➢ dokonano rozpoznania i rozeznania na terenie gminy co do możliwości pozyskania 
sprzętu i innych środków niezbędnych do prowadzenia akcji ratowniczych,

➢ wydano 7 decyzji  w sprawie przeznaczenia rzeczy ruchomych do wykonania 
świadczeń rzeczowych na rzecz obrony,

➢ monitorowano stan  hydrologiczno – meteorologiczny gminy pod kątem możliwości 
wystąpień niebezpiecznych anomalii pogodowych, 

➢ przekazywano do instytucji i większych zakładów pracy komunikaty ostrzegawcze  
otrzymywane z Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego o możliwości 
wystąpienia anomalii pogodowych oraz sytuacji hydrologicznej.     

g)w zakresie Urzędu Stanu Cywilnego:
 wydano 1446 odpisów aktów stanu cywilnego,
 sporządzono  62 akty małżeństwa, udzielono 19 ślubów cywilnych,
 zarejestrowano 89 urodzeń noworodków,
 zarejestrowano 57 zgonów,
 sporządzono 22 decyzje administracyjne (dotyczyły: zmiany imienia i nazwiska, 

transkrypcji aktu, uzupełnienia i odtworzenia aktu stanu cywilnego),
 wydano 56 zaświadczeń do ślubu konkordatowego,
 wydano 2 zaświadczenia o zdolności prawnej do zawarcia małżerństwa za 

granicą,
 wpisano 22 zmiany w księgach stanu cywilnego dotyczące: 

                *rozwodu - 8,
     *uzupełnienia sprostowania przez Kierownika USC - 2,
     *zmiany imienia i nazwiska przed kierownikiem USC - 3
     *uznanie ojcostwa przed kierownikiem USC - 4,
     *powrót rozwiedzionej do nazwiska - 1,
     *sądowe ustalenie ojcostwa - 1,
     *nadania nazwiska męża matki - 1,
     *małżeństwa rodziców - 1,
     *nazwy miejscowości - 1,
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 wpisano w księgi stanu cywilnego 219 przypisków, dotyczących zmiany stanu 
cywilnego,

 zorganizowano uroczystość jubileuszu 50.lecia pożycia małżeńskiego dla 26 
par.

h)w zakresie Straży Miejskiej:
Podjęto 378 interwencji, w wyniku których:
➔ pouczono 12 osób z art. 92 § 1 KW (utrudnianie ruchu, nieprawidłowe parkowanie 

pojazdu),  
➔ ukarano mandatem karnym jedną osobę z art. 92  § 1 KW (zakaz zatrzymywania),
➔ ujawniono 279 wykroczeń przekroczenia dozwolonej prędkości, ukarano mandatami 

karnymi 256 osób na kwotę 49.050,00 złotych (fotoradar), 
➔ za pomocą monitoringu ujawniono 7 wykroczeń z art. 92 § 1 (nieprawidłowe 

parkowanie, jazda po deptaku), 
➔ wszczęto 7 postępowań wyjaśniających (nieprawidłowe parkowanie, trzymanie 

psów bez smyczy,  spożywanie alkoholu),            
➔ ujawniono 19 przypadków nieporządku na terenie gminy i spowodowano ich 

uporządkowanie,
➔ zabezpieczono bezpieczeństwo urzędnikom prowadzącym czynności kontrolne - 6,
➔ ujawniono 10 przypadków uszkodzeń oznakowania, które zgłoszono zarządom dróg 

lub naprawiono we własnym zakresie, 
➔ zabezpieczono imprezy, przemarsze i procesje - 6,
➔ przeprowadzono 10 kontroli posesji (dotyczące porządku na posesji),
➔ interweniowano 19 razy, w tym w sprawie:

         *bezpańskich psów                             - 11,
         *handlu na terenie gminnym               - 1,
         *zakłócenia  spokoju publicznego       - 1,
         *padłych zwierząt                                - 6,

➔ uczestniczono w prezentacji pracy Straży Miejskiej w Zespole Szkół Nr 2 im. K.Hołogi,
➔ uczestniczono w konkursie "Z Pyrkiem Bezpieczniej.

Ponadto:       
        *przeprowadzono 35 konwojów wartości pieniężnych dla potrzeb gminy,
       
ED/ED                                                                                                                                     
                                                                                                Burmistrz
                                                                               /-/ Henryk Helwing
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I N F O R M A C J A 
 o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu

 podjętych  na  XXI sesji w dniu 01 czerwca 2012r. 
i  XXII sesji dnia 22 czerwca 2012r. 

          Rada Miejska na ww. sesjach podjęła 13 - niżej wymienionych uchwał,  które 
zgodnie  z  przepisami  przekazane  zostały  do  realizacji  Burmistrzowi Nowego 
Tomyśla   oraz   skierowane  do  Wojewody  Wielkopolskiego  jako  organu 
nadzorczego nad uchwałami, celem sprawdzenia  ich  zgodności  z  prawem:     

z 01.06.2012r.:
1.  Uchwała Nr XXI / 196 / 2012 w sprawie; zmiany uchwały Nr XVI/136/2011 
Rady Miejskiej  w Nowym Tomyślu  z  dnia  29  grudnia  2011r.  w sprawie  budżetu 
Gminy Nowy Tomyśl na 2012r. 
Uchwała podlega bieżącej realizacji zgodnie z wprowadzonymi zmianami. 
Dodatkowo przekazana została do RIO.

2.   Uchwała Nr XXI / 197 / 2012 w sprawie; wyrażenia zgody na zbycie  przez 
gminę Nowy Tomyśl ogółu przypadających gminie udziałów w prawie własności 
nieruchomości  zabudowanej,  stanowiącej  działkę  oznaczoną  numerem 
ewidencyjnym 429 w Cichej Górze na rzecz współwłaściciela tej nieruchomości.
28.06.2012r. doszło do umowy sprzedaży – akt notarialny Rep.A.Nr 3214/2012.
        
3.  Uchwała Nr XXI / 198 / 2012 w sprawie; Planu wieloletniego w zakresie 
modernizacji  i  rozwoju  urządzeń wodociągowych i  kanalizacyjnych będących w 
posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Tomyślu spółka z 
o.o. na lata 2012-2014.
Uchwała długoterminowa , podlega bieżącej realizacji przez PWiK. 

4.   Uchwała Nr XXI / 199 / 2012 w sprawie; utworzenia komunalnego związku 
gmin pod nazwą „Komunalny Związek Gmin CONGREGATOR”   
Po  dokonaniu  stosownych  zmian  w  statucie  związku  uchwały  z  wszystkich  gmin 
wchodzących w skład związku przesłane zostaną do KRS w celu rejestracji związku. 

5.  Uchwała Nr XXI / 200 / 2012 w sprawie;  przyjęcia statutu  komunalnego 
związku gmin pod nazwą „Komunalny Związek Gmin CONGREGATOR”.      
W wyniku weryfikacji uchwał przesłanych przez Gminę Lwówek zakwestionowano dwa 
zapisy  w  uchwale,  dlatego  pozostałe  gminy  pomimo,  że  im  nie  zakwestionowano 
żadnych zapisów w tym i naszej gminie zdecydowały o zmianie tych zapisów w celu ich 
ujednolicenia oraz dlatego, że przed rejestracją w KRS muszą dokumenty być spójne 
stąd postanowiono o zmianach w §8 ust. 2 , §10 ust. 2 pkt 2 oraz w §21 ust.1 niniejszego 
statutu. 
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z 22.06.2012r.:

6.   Uchwała  Nr  XXII  /201  /  2012 w  sprawie;  rozpatrzenia  i  zatwierdzenia 
sprawozdania  finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Nowy Tomyśl za  2011 rok. 

 Zgodnie z przepisami ustawowymi przekazano do ogłoszenia sprawozdanie z wykonania  
budżetu  Gminy  Nowy  Tomyśl  za  2011  rok,  które  zostało  opublikowane  w  Dzienniku  
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 2012r. pod poz. 2961 z dnia 2.07.2012r. 

7.  Uchwała Nr XXII /202 / 2012 w sprawie; udzielenia Burmistrzowi Nowego 
Tomyśla  absolutorium za  2011 rok.
Uchwała wraz z wyciągiem z protokołu obrad XXII sesji Rady Miejskiej przesłana została  
do Regionalnej Izby Obrachunkowej. 
 
8.  Uchwała Nr XXII  /203 /  2012 w sprawie;  przyjęcia  Gminnego Programu 
Wspierania Rodziny w  Gminie Nowy Tomyśl na lata 2012-2015. 
Uchwała długoterminowa, podlega bieżącej realizacji przez Ośrodek Pomocy Społecznej.  

9.  Uchwała Nr XXII /204/ 2012 w sprawie; zmiany uchwały dotyczącej ustalenia 
wysokości  opłat  za  świadczenia  udzielane  przez  przedszkola,  których  organem 
prowadzącym jest  Gmina Nowy Tomyśl. 
Uchwała oczekuje na ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

10.  Uchwała Nr XXII /205 / 2012 w sprawie; zmiany uchwały Nr XVIII/163/2012 
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu  z  dnia 02 marca 2012r. w sprawie udzielenia 
bonifikaty  od ceny sprzedaży przez gminę własności nieruchomości stanowiącej 
samodzielny lokal mieszkalny sprzedawanej w drodze bezprzetargowej. 
Uchwała w toku realizacji. 

11.  Uchwała Nr XXII /206/ 2012 w sprawie; określenia zasad i trybu korzystania 
z obiektów Świetlic Wiejskich  na terenie gminy Nowy Tomyśl. 
Uchwała oczekuje na ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

12.  Uchwała Nr XXII /207 / 2012 w sprawie; zmiany uchwały Nr XVI/136/2011 
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu  z  dnia 29 grudnia 2011r. 
w sprawie budżetu Gminy Nowy Tomyśl na 2012r.
Uchwała podlega bieżącej  realizacji  zgodnie z wprowadzonymi  zmianami.  Dodatkowo  
przekazana została do RIO.

13.   Uchwała Nr XXII /208 / 2012 w sprawie; zmiany uchwały Nr XIX/180/2012 
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu  z  dnia 30 marca 2012r. 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie  od obowiązku przetargowego trybu 
sprzedaży działek nr 147/9, 70/3 i 71/3  w Nowym Tomyślu i zawarcie takiej umowy z 
Przedsiębiorstwem Energetyki Cieplnej w Nowym Tomyślu Spółka z o.o. 
25.07.2012r. doszło do podpisania umowy sprzedaży – akt notarialny Rep. A Nr 
3856/2012. 
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Powyższe  uchwały  Rady  Miejskiej   dodatkowo  opublikowane  zostały  na  stronie 
internetowej  gminy – www.nowytomysl.pl – BIP w dziale Rada Miejska –   
/ Uchwały Rady Miejskiej / Rejestr uchwał  kadencji 2010-2014 – uchwały 2012r./  

ST/ST                                                                              Burmistrz
                                                                               /-/ Henryk Helwing

18

http://www.nowytomys.pl/

	SPRAWOZDANIE
	Ponadto w okresie międzysesyjnym w Urzędzie Miejskim

